



Presidencia de la República Dominicana

Consejo Nacional para el Cambio Climático y Mecanismo de Desarrollo Limpio
"Año de la Innovación y la Competitividad"

Libro de Banco

Del 1 al 31 de Marzo 2019

Cuenta Bancaria No. 100-01-160-111454-8

	Fecha	No. Cheque / Transferencia	Descripción	Balance Inicial RD\$		1,359,735.71
				Debito	Crédito	Balance
1	01/03/2019	001666	ANULADO		-	1,359,735.71
2	01/03/2019	001667	OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES		108,000.00	1,251,735.71
3	01/03/2019	001668	OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES		49,500.00	1,202,235.71
4	01/03/2019	001669	VIATICOS DENTRO DEL PAIS		300.00	1,201,935.71
5	01/03/2019	001670	VIATICOS DENTRO DEL PAIS		250.00	1,201,685.71
6	01/03/2019	001671	VIATICOS DENTRO DEL PAIS		500.00	1,201,185.71
7	01/03/2019	001672	VIATICOS DENTRO DEL PAIS		1,564.00	1,199,621.71
8	04/03/2019	001673	ANULADO		-	1,199,621.71
9	04/03/2019	001674	SUELDOS AL PERSONAL CONTRATADO O IGUALADO		52,942.32	1,146,679.39
10	04/03/2019	001675	ANULADO		-	1,146,679.39
11	04/03/2019	001676	VIATICOS FUERA DEL PAIS		76,689.36	1,069,990.03
12	08/03/2019	001677	PASAJES		51,063.80	1,018,926.23
13	08/03/2019	001678	IMPRESIÓN Y ENCUADERNACION		3,281.80	1,015,644.43
14	19/03/2019	001679	SERVICIOS DE ALIMENTACION		3,014.95	1,012,629.48
15	19/03/2019	001680	OTROS ALQUILERES / UTILES DE ESCRITORIO OFICINA E INFORMATICA		2,959.00	1,009,670.48
16	19/03/2019	001681	UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA E INFORMATICA		92,404.75	917,265.73
17	19/03/2019	001682	PUBLICIDAD Y PROPAGANDA		96,840.00	820,425.73
18	19/03/2019	001683	SERVICIOS DE ALIMENTACION		18,198.60	802,227.13
19	21/03/2019	001684	LIBROS, REVISTAS Y PERIODICOS		2,945.00	799,282.13
20	21/03/2019	001685	ANULADO		-	799,282.13
21	21/03/2019	001686	CONTRIBUCIONES AL SISTEMA DE TESORERIA SEGURIDAD SOCIAL		14,008.41	785,273.72
22	21/03/2019	001687	CONTRIBUCIONES AL SISTEMA DE TESORERIA SEGURIDAD SOCIAL		12,580.34	772,693.38
23	21/03/2019	001688	CONTRIBUCIONES AL SISTEMA DE TESORERIA SEGURIDAD SOCIAL		12,580.34	760,113.04
24	22/03/2019	001689	SERVICIOS JURIDICOS		10,134.00	749,979.04
25	27/03/2019	001690	VIATICOS DENTRO DEL PAIS		500.00	749,479.04



Licda. Patricia Rodríguez
Encargada de la División de Presupuesto

26	27/03/2019	001691	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	250.00	749,229.04
27	27/03/2019	001692	ANULADO	-	749,229.04
28	27/03/2019	001693	LIBROS, REVISTAS Y PERIODICOS	3,277.50	745,951.54
29	27/03/2019	001694	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	350.00	745,601.54
30	27/03/2019	001695	ANULADO	-	745,601.54
31	27/03/2019	001696	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	250.00	745,351.54
32	27/03/2019	001697	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	350.00	745,001.54
33	27/03/2019	001698	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,000.00	744,001.54
34	27/03/2019	001699	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	500.00	743,501.54
35	27/03/2019	001700	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,000.00	742,501.54
36	27/03/2019	001701	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	750.00	741,751.54
37	31/03/2019	N/D	COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS	1,280.49	740,471.05
Totales				-	619,264.66
Totales					740,471.05